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
tures ouvrant directement sur le jardin, cuisine attenante mais séparé, ainsi
qu’une arrière-cuis. Une ch cftable se trouve également au rdcav une sde et
un wc séparé. Au premier étage, trois chs, une sdb et un WC. Un comble
aménageable. Garage et stationnements. Hono.3.39%

Quartier SAINTE-ANNE, au 1er étage d’une copropriété de 2003 avec
ascenseur. Ce studio offre une entrée et un coin cuisine séparé de la pièce
de vie avec placard. Une salle d’eau avec WC.
Hono.5.13%

NANTES ZOLA NANTES CANCLAUX - MELLINET
610000 € (DONT HN 20000 €) 119850 € (DONT HN 5850 €)

Appart à rénover de 110 m² quartier Canclaux Place du Sanitat avec vue
imprenable sur l’eglise Notre Dame de Bon Port et son Dôme, cet apparte-
ment spacieux de 4 p offre des opportunités de rénovation. Niché au 3ème

étage d’un immeuble du début du XXe siècle, cet appart avec une hauteur
sous plafond de 3 m offre un charme authentique. Ce bien se compose
d’une entrée, d’un salon lumineux, d’une cuisine séparée ainsi que de
3 ch de 16 m², 16 m² et 18 m². Aussi une sdb avec WC et une seconde
sde. Hono.3.90%

Maison de plain-pied à Saint-Herblain, quartier Bourg Pelousière. Entrée
cathédrale, un salon lumineux. La cuis, qui peut être ouverte sur le salon.
Une arrière cuis 4 ch, une sdb et un WC. A l’étage, comble sur dalle
béton av un escalier déjà existant pour un espace de plus de 70 m². Non
mitoyen, années 80, sur une parcelle de 1000 m². Un garage et plusieurs
stationnements posss. A pied des cces, écoles et transports. (moins de
500m) Hono.3.75%

NANTES CANCLAUX - MELLINET SAINT-HERBLAIN
394820 € (DONT HN 14820 €) 415000 € (DONT HN 15000 €)

D

D E

B
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

SAS de L’ESTUAIRE
Immeuble Euréka
1, mail du Front Populaire
44203 NANTES
0612313655 – celine.durand.44010@notaires.fr

7, avenue Olivier de Clisson
44190 CLISSON
0240547827 – negociation.44029@notaires.fr

ÎLE DE VERSAILLES - T7 traversant d’environ 151m² donnant sur l’île avec
vue sur l’Erdre, ou T2 et T5 : logement principal et/ou locatif et/ou profes-
sionnel. Deux parkings et deux caves viennent compléter le tout. Jardin et
local 2 roues communs. Hono. 3,92%.

HYPER CENTRE - Dans l’un des quartiers les plus prisés de Nantes,
au 9e et dernier étage d’un immeuble de standing, datant de 2017,
appartement T3 avec vue panoramique sur la ville ainsi qu’une belle cour-
sive en extérieur, une cave, un stationnement et local commun 2 roues.
Hono. 4,50%.

NANTES NANTES
530000€ (DONT HN 20000€) 360000€ (DONT HN 15500€)

CD

CD

ORVAULT
580800 € (DONT HN 20800 €)

GMV NOTAIRES

41, rue Jeanne-d’Arc
BP 61718 – 44017 NANTES Cedex 1
0240359299 – 0658220405
negociation.44002@notaires.fr

C

C

Petit Chantilly : fond d’impasse, maison lumineuse avec beaux volumes
de 154 m² et 171 m² (buanderie 17 m² non chauffée) utile comp. au
rdc : entrée, ch. avec sde et WC. Au rdj : palier, cuisine, sal.-séj. avec
poêle à bois, terrasse, WC, sdb, 2ch. À l’étage : palier, ch. avec sde
et WC. Garage, buanderie. Parcelle 1 253 m². Isolation par l’ext.,
huisseries PVC double vitrage, chauff. gaz. Hono. 3.71%.

Diagnostic énergie et climat

Peu d'émissions de CO
kg CO /m /an2 2

2

*Emissions très importantes

*Logement extrêmement
consommateur d'énergie

Logement trèsperformant
kWh/m /an2

Bâtiments dits :
BassesConsommation

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
BassesConsommation

11
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

À proximité du tramway, des lignes de bus, à
100 mètres des bords de l’Erdre et de toutes les
commodités du quotidien. Dans une résidence
de 2017, appartement de 3 pièces d’une sur-
face de 67,56 m² Carrez, situé au 1er étage
avec ascenseur offrant une entrée, séjour/cui-
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
avec salle d’eau privative et 1 dressing, 2 chs,
salle d’eau, gd salon de TV/bureau, chauffe-
rie, buanderie, atelier, cave à vins, garage 2
places. Emplacement idéal proche du centre
ville, des transports et des écoles ! Hono.3.00%.

Quartier Graslin, proche Copernic, appartement
de type 4 entièrement rénové au sein d’une copro
bien entretenue avec asc. : salon-séjour de 36m²
baigné avec cheminée, cuisine aménagée et équi-
pée avec coin repas et arrière-cuisine, trois belles
chambres et une salle de bains, wc indépendants
+ Cave + achat possible en sus d’1 place de par-
king en sous-sol dans une copro. voisine. Emplace-
ment idéal ! Hono.3.83%.

A prox immédiate de la place Canclaux, char-
mante maison du début du XXème siècle entiè-
rement rénovée, à la fois lumineuse et fonction-
nelle. Entrée, belle pce de vie av accès direct
sur le jardin : cuis ouverte aménagée et équipée
et salon avec cheminée, buanderie, wc. A l’ét
palier desservant un espace parents av ch et
salle d’eau, 2 ch av placard et sdb+ wc. jardin
s/o et studio indép de 15m² Hono.3.00%.

NANTES PROCÉ - MONSELET
1699500€ (DONT HN 49500€)

NANTES
498400€ (DONT HN 18400€)

NANTES CANCLAUX - MELLINET
736450€ (DONT HN 21450€)

D D D

D D D

LDVL NOTAIRES

1, rue Cuvier BP58756
44187 NANTES CEDEX
0659902634 - karine.volz.44125@notaires.fr

SELARL THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND-VILLATTE-BREMENT

A REZE (quartier Le Jaunais) un appartement de type T3 au 1er étage
avec ascenseur, d’une surface d’env. 65m2 comprenant : une entrée,
cuisine A/E, 1 SD, wc, 1 chbre donnant / balcon , un séjour et salon
donnant /balcon et une loggia. Une cave, un parking non couvert et
un parking couvert. DPE : C (109) - GES : C (21) - Charges de copro :
117 €/mois Taxe Hono.4.78%.

REZÉ
163450€ (DONT HN 7450€)

3, rue Victor-Hugo
44400 REZÉ
0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

C

C

Bourg. Ecoles et commerces à pieds. Maison familiale édifiée sur ter-
rain de 715m² carrés. Rez-de-chaussée : Hall d’entrée, cuisine, séjour,
salon, chaufferie. A l’étage, 4 chambres parquetées, salle d’eau. Grenier.
Garage. Hono.4.00%.

VERTOU

E

405600€ (DONT HN 15600€)

Office notarial. SCP DEJOIE - FAY-
GICQUEL - LE MASSON KORCHEF
17 rue de la Garenne - CS 32213
44122 VERTOU CEDEX

0240801170
negociation.44044@notaires.fr

E
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SAINT-HERBLAIN
149692€ (DONT HN 5692€)

B

Maître Yves-Noël BARDOUL

2, place Jean-Ligonday
44610 INDRE
0240865043
bardoul@notaires.fr

Appart de 44 m², état neuf, géré par domotique: Au 4e étage d’un
imm de 2016, il offre: séjour de 24 m² av coin cuisine et balcon, grde
chambre, salle de bain. Caveau, un stationnement souterrain, local
vélo. A 3 mn du tram M. Paul. Copro de 102 lots principaux, sans
travx prévus. Soumis au statut de la copro. Charges 700€/an. Pas
de procédure en cours. Site Géorisques : www. georisques. gouv.fr
Hono.3.95%.

C

Office notarial du Pellerin

6, quai du Dr André-Provost
44640 LE PELLERIN
0240045767 – negociation.44080@notaires.fr

C C

E E

C

F

Proche bourg et ses commodités, maison de
plain-pied en bon état comprenant une entrée,
une cuisine, un séjour/salon, une salle d’eau,
un wc, trois chambres et un garage. L’ensemble
sur un terrain clos avec terrasse et cabanon de
jardin. Hono.3.70%

Au coeur de La Montagne sur un terrain clos
d’env 750 m², plain pied offrant une surface
habitable d’env 115 m² comp entrée, salon-sé-
jour, salle d’eau, cuisine, véranda, buanderie av
pièce sous comble au dessus, trois chs dont une
ch double et wc. Attenant à la maison, garage
d’environ 24 m² avec mezzanine de rangement.
A l’extérieur jardin, appentis et dépendance.
Commerces et écoles à pied ! Hono.3.70%

Maison d’env 72 m² comp une entrée, un séjour,
une cuisine av accès jardin, deux chs, un wc et une
salle d’eau. Un grenier sur dalle béton accessible
depuis la maison av un palier et 2 pces. Un sous-
sol d’env 75m² comp un garage, un dégagement
et un atelier av espace buanderie. L’ensemble sur
un terrain en partie clos de 735 m2 av stationne-
ment. chauff gaz de ville.Logement à consomma-
tion énergétique et à émission de CO2 excessive.

LE PELLERIN

280000€ (DONT HN 10000€)

LA MONTAGNE

280000€ (DONT HN 10000€)

SAINT-JEAN-DE-BOISEAU
228750€ (DONT HN 8750€)

E EF

B EF

Office Notarial
Mes Caroline OGER & Élodie BUREAU

Maison familiale, en impasse et proche du centre, comprenant : au
rdc : entrée, salon-séjour, cuisine A/E, WC, deux chambres, salle de
bains ; à l’étage : trois chambres, WC, salle d’eau. Surface habitable
d’environ 131 m². Garage avec grenier. Jardin clos. Chauffage
élec. et climatisation à l’étage . Ouvertures PVC DV, volets roulants
électriques à l’avant et battants à l’arrière. Hono.4.00%

LES SORINIÈRES
426400€ (DONT HN 16400€)

22, rue du Bignon
44840 LES SORINIÈRES
0228009595
negociation.44129@notaires.fr

B

D
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Maison traditionnelle de plain-pied type4/5, édifiée en 1988, non
mitoyenne, spacieux salon-séjour traversant avec cheminée donnant sur
une véranda, cuisine individuelle aménagée et équipée avec cellier atte-
nant, confort gaz de ville, deux garages dont un possible transformation
en suite parentale. Idéal 1re acquisition. Hono. 4,31%.

SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE MÉTAIRIE

D

354640€ (DONT HN 14640€)

Office notarial CDG
52, boulevard des Pas Enchantés
44230 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE
02 40 34 80 54
nego.stseb@notaires.fr

D

Sarl Mickaël LAINÉ
et Hélène CHEVESTRIER

Saint-Donatien, en impasse, maison rénovée de 200 m² (254 m² au
sol) sur parcelle sans aucun vis-à-vis de 610 m².
Une pièce de vie avec poêle à bois, une cuisine récente, une buande-
rie, un bureau, 2 salles d’eau, une salle de bains et 6 chambres dont
une suite parentale.
Un carport pour 2 voitures.

NANTES
972046 € (DONT HN 32046 €)

6, avenue de la Morlière
44700 ORVAULT
0240639918
negobeauperin@notaires.fr

D

D

SCP Nicolas BRETECHER,
Mickaël BARICHE et Fanny HALGAND
16, boulevard du Massacre
44800 Saint-HERBLAIN
0240160660 – bbd-nego@notaires.fr

Plein bourg, sur un terrain de 525 m², maison
de plain-pied d’une surface habitable d’envi-
ron 90 m² offrant une pièce de vie lumineuse
de 42 m² avec cuisine aménagée et équipée,
trois chambres, rangements, une salle de bains
(douche + bains). Un jardin avec terrasse, carport
et chalet de jardin. Proche toutes commodités.
Hono. 3.90%.

Proche toutes commodités, sur un terrain de
606 m², maison non mitoyenne d’une surface au
sol de plus de 200 m². Comprenant au rdc :
entrée avec placard, une cuisine A/E, un salon
séjour de 48 m² lumineux, 2 chambres, un
dressing, une salle de bains, wc avec lave-mains.
L’étage offre deux chambres, salle de jeux,
bureau, cabinet de toilette. Un jardin avec
terrasse exposée Sud-est, garage et buanderie.

VIGNEUX-DE-BRETAGNE
488330 € (DONT HN 18330 €)

BOUAYE
297154 € (DONT HN 9000 €)

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
446770 € (DONT HN 16770 €)

D

La longère développe une surface utile d’env
220 m². Rdc : 1 pièce de vie lumineuse de
54 m², 1 salle à manger de 32 m² avec poêle
à bois, une cuisine A/E , 1 chambre de 12 m²,
1 sde, wc et 1 arrière cuisine. A l’étage,
1 espace parental comprenant 1 mezzanine,
1 bureau, 1 chambre, 1 douche et wc. Le tout
sur un terrain d’environ 3100 m² avec puits, ate-
lier, préau et grenier. Située à 2km du bourg.

E

D
D

B B
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Vds bl St Aignan à Nantes appart 62m² en rdc
plus une terrasse expo SUD-EST 17 m². Appart
av entrée sur dégagement desservant côté jard
une pce de vie séj/salon/cuis non équipée, 2
chs, sdb & WC. vdu av un gar boxé dans un
park sécurisé. Charges de copro 740€/an.
Taxe Foncière 1224 €. Hono.4.91%.

Vds au cœur de bourg de Bouaye charmante
maison à ét de 88m² sur parcelle de 211m².
Au rdc une entrée sur pce de vie en «L» salon/
séj (accès terrasse via baie vitrée) / cuis non
équipée et un WC sous l’escalier. A l’ét (plan-
cher béton), dégagement distribuant 3 chs, un
WC & une SDB (baignoire, meuble vasques).
Eau chaude sanitaire & chauff élect, jard pay-
sagé & arboré. Dernière taxe foncière 872€.
Hono.5.00%.

Proche Port de la Grimaudière, l'Erdre, à pied
moins de 15mn de la gare Tram Train & le cœur
de la Chapelle/Erdre, belle demeure aux pres-
tations recherchées. 2500m² paysagée av pisc
chauffée & sa vaste terrasse en bois exotique
en limite d'une zone naturelle protégée. Maison
247m² av au rdc vaste pce de vie, suite paren-
tale & appart en dépend. A l'ét mezz distribuant
une SDB, 3chs & 1 salle de jeux. Hono.2.47%.

NANTES
278000€ (DONT HN 13000€)

BOUAYE
283500€ (DONT HN 13500€)

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
830000€ (DONT HN 20000€)

B C D

B BC

GROUPE MONASSIER NANTES NOTAIRES

31, rue de Rennes
44119 TREILLIÈRES

arnaud.gilard.44135@notaires.fr - 06 27 81 61 38

134, rue Paul Bellamy
44000 NANTES

Office notarial de Maîtres Antoine
TEITGEN et Matthieu GENTILS

Maison d’environ 267m² habitables, construite en 2005, compre-
nant une entrée, salon/séjour avec cheminée, cuisine aménagée/
équipée, chambre avec salle d’eau, WC, arrière-cuisine, bureau,
WC. Garage double, cave. A l’étage, mezzanine, quatre chambres,
dressing, salle de bains, salle d’eau, WC. Grenier avec combles
aménageables. Terrain de 1530m² avec jardin exposé sud et abris.
Hono. 2,80%.

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
771000€ (DONT HN 21000€)

4, rue de Sucé
44240 LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
0228012430
office.44027@notaires.fr

C

C

Office notarial Me Évelyne
FOUQUEAU DOUGNAC

Volumes généreux de 155m² pour cette propriété traditionnelle de
1997 à deux pas du Parc du Grand Blottereau, sur une parcelle de
350m². Entrée avec hauteur cathédrale, un séjour de 32m² et une
véranda chauffée exposée Ouest de 17m², une cuisine aménagée,
une chambre et sanitaires. A l’étage, 3 chambres,SDB. 2 garages,
terrasse et un jardinet. Hono.3.90%.

NANTES
529890€ (DONT HN 19890 €)

2, avenue des Floralies
44980 SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
0240258960
nego.sainteluce44@notaires.fr

D

D
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SELAS ENTRE LOIRE ET VILAINE
Étude de Maître Julien THOMAS

Maison à usage d’habitation de 1967 comp au rdc une cuis a
(11 m²), un salon av poêle à bois de 2020 (15 m²), trois chs
(10,20 m² 11,36 m² et 10,53 m²), une s-d-e, un wc et une véranda
d’env 30 m². A l’ét : grenier et ch. Puits sur le ter de 932 m². Entre
Guenrouet et Pontchâteau. Maison lumineuse, à rafraîchir, ouv PVC,
plancher béton. Logement à consommation énergétique excessive.
Hono.3.65%

GUENROUET
191752 € (DONT HN 6752 €)

2, avenue des Sports
BP 6 – 44750 CAMPBON
0240567678
negociation.44113@notaires.fr

G

C

À vendre NANTES GACHET, Maison 4 chs Mai-
son d’archi. de 2011 dans un quartier calme à
prox de l’Erdre. Au rdc, entrée, belle pce de vie
sur terrasse et jard exposé S, cuis ouverte A/E de
2021, suite parentale (SDE et dressing), buande-
rie et wc. A l’ét, palier, 3 chs, mezz av un espace
bureau, SDB et wc indép. gar et un abri de jard,
stationnement - Bus 75 à prox ainsi que la ligne
C6 et E5 Hono.3.88%.

A vdre THOUARE SUR LOIRE Maison non mi-
toyne 3 chs + bureau - parcelle + 700m² Au
calme et en impasse et à deux pas des écoles.
Bourg à 10 minutes à pied. Composée entrée
av placard, salon sur terrasse orientée SO, cuis
A/E, d’une véranda orientée S/E, bureau/salle
de sport, buanderie, et d’un wc. A l’ét, palier
trois chs, une SDE av wc et dressing. En annexe
un gar av un grenier. jard clos. Hono.4.23%.

CARQUEFOU
437200€ (DONT HN 17200€)

NANTES
599400€ (DONT HN 22400€)

THOUARÉ-SUR-LOIRE
370000€ (DONT HN 15000€)

C DD

A B D

Office Notarial de Carquefou

Avenue du Housseau
44470 CARQUEFOU
0240181140 – egocarquefou@notaires.fr

A vdre - Carquefou - Maison 4 chs - 122m² Au
calme et proche centre, contemporaine pp de
2014 de 122m² hall d’entrée av placard sur pce
de vie lumineuse (40m²) av belle hauteur sous
plafond, sur terrasse exposée S/E. 4 chs dt une
suite parentale de 25m² (adaptée PMR), SDB et
arrière cuis. Poêle à pellets chauffe tte la maison.
Dépendance, carport et 3 stationnements DPE C
Taxe foncière 1 228€ Hono.4.10%.

En campagne mais proche au bourg, maison à finir de rénover, compre-
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

D

D

Office Notarial Océanis
BUTROT – GRANGER – PRESLE

PORNICHET, maison DPE : C, surf. h 118 m², env 140m² sol, av pisc,
sur ter de 790m² : hall, wc, sal./séj, poêle bois, cuis. A/E , ch av sdd,
cellier. ét : palier, 3 ch dt 1 av balc., bureau/ch, wc, sdb. gar 33m²
chauff gaz ville pisc 7X4 av dôme coulissant sur rails Au calme Les infos
sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site
Géorisques : www.georisques.gouv.fr Hono.4.00%.

PORNICHET BONNE SOURCE - SAINT-SÉBASTIEN
686400€ (DONT HN 26400€)

Rond-Point Océanis – 50, bd de l’Université,
BP 56 – 44611 Saint-Nazaire cédex
0240220834
office.notarial.oceanis@notaires.fr

C

C

Étude de Me Nathalie GUILLET

Maison d’habitation à fort potentiel après réaménagement, située
dans un quartier calme à PREFAILLES. Comprenant : un salon-séjour,
une cuisine aménagée et équipée, un cellier, un dégagement, une
chambre, deux pièces, une salle d’eau, un wc séparé et un garage
attenant. Un jardin clos, bien exposé, un préau et un abri de jardin
complètent idéalement ce bien.

PRÉFAILLES
394900€ (DONT HN 14900€)

E

15, rue Joseph-Rousse
44770 LA PLAINE-SUR-MER
0611158643
negociation.44152@notaires.fr

B
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SELARL THIERRY KERAVEC

Proche de Pornic , sur un terrain arboré de 3 405 m² et au calme, cet
ensemble de caractère composée d’une maison entièrement rénovée
et grange de 115 m², vous propose : Un séjour de 60 m² avec cui-
sine centrale - salle à manger - salon, une chambre avec salle d’eau,
vestiaire WC; à l’étage: palier, suite parentale (29 m²) dressing, salle
de bains complète, deux chambres, salle d’eau complète. Garage.
Hono.3.34%

PORNIC
930060€ (DONT HN 30060€)

28, rue de Verdun
44210 PORNIC
0251740071
negociation.44083@notaires.fr

C

A

Vente appartement. PORNIC-STE-MARIE - AU CŒUR DU GOLF + PIS-
CINE. PLAGE DE LA NOEVEILLARD à proximité et commerces à pieds.
T2 au RDC comprenant une entrée, un débarras, WC indépendant,
une salle d’eau, une cuisine A/E pièce de vie Une place de parking
privative. Pas de procédure en cours Charges annuelles : 1700 euros.
Hono.4.19%.

PORNIC
218800€ (DONT HN 8800€)

Notaires LOIRE OCÉAN
Le campus, route de St-Michel Ste-Marie
44210 PORNIC

0240821922
negociation.44121@notaires.fr

D

B

OFFICE NOTARIAL
ROLAND GUILLO

CORSEPT

21, rue de la Gare
44320 Saint-PÈRE-EN-RETZ
0240218850
etude.guillo.nego@notaires.fr

CORSEPT, en lieudit, maison lumineuse, en très bon état, sur un jardin
arboré. La pièce de vie avec cheminée se prolonge par une terrasse
sans vis-à-vis. Cuisine équipée et aménagée, cellier, 3 chambres,
1salle de bains (D+B), garage. Hono. 3,78%.

332100€ (DONT HN 12100€)

B

D

Étude de Maître E. XAVIER MERY

Maison de plain-pied centre, offrant : - rez-de-chaussée : pièce de vie,
cuisine aménagée et entièrement équipée, buanderie, 3 chambres,
salle de bains (douche et baignoire) et WC. - Au-dessus : grenier à
aménager, tout-à-l’égout, ouvertures alu et PVC double vitrages, volets
électriques... Garage attenant, le tout sur un terrain de 667m² avec
terrasse, store banne et abri de jardin. Hono. 3,65%.

PONTCHÂTEAU
321315€ (DONT HN 11315€)

D

30, route de Vannes
44160 PONTCHÂTEAU
0240456644
nego.mery@notaires.fr

D
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